
Hoofdlijnen en financieel kader Behandelend ambtenaar Telefoon Emailadres
026-377….

Hoofdlijnen van beleid
Ron van der Linden / Rianne 
Reitsma 3312 rianne.reitsma@arnhem.nl

Ontwikkelingen in financieel 
kader Priska Blij 5688 priska.blij@arnhem.nl

PROGRAMMA's met 
veranderopgaven VERANDEROPGAVEN (geel)

V1 Vitale economie Arnhem 
Nijmegen Mirjam Molenaar en 4869 jan.jans@arnhem.nl

Paul v Hoof 3710 paul.van.hoof@arnhem.nl

V2 Circulair Arnhem Paul v Hoof 4628 ellen.krabbenborg@arnhem.nl

V3 Doorbraak naar werk Ron vdLinden en 3940 Ron.van.der.Linden@arnhem.nl
Mirjam Molenaar 5180 mirjam.molenaar@arnhem.nl

V4 Zorg Dichterbij Ellen Krabbenborg 4628 ellen.krabbenborg@arnhem.nl
Ron vdLinden Ron.van.der.Linden@arnhem.nl

V5 Inclusief Arnhem Ron vdLinden 5180 Ron.van.der.Linden@arnhem.nl

WIJKPROGRAMMA'S 
Coördinatie raadsvragen over 
wijkprogramma's Jan Jans 4869 Jan.Jans@arnhem.nl

REGULIER PROGRAMMA 
STAD 

Vragen over taakvelden die onder 
programma vallen stellen via 
behandelend ambtenaar programma

R0 Algemeen bestuur en 
publieke dienstverl Alex Kerver 5562 alex.kerver@arnhem.nl

Klaas Duijvelshoff 5513 Klaas.Duijvelshoff@arnhem.nl

R1 Veiligheid Alex Kerver 5562 alex.kerver@arnhem.nl
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R2 Verkeer, vervoer en 
waterstaat Metten Smit

R3 Economie Inez Rensink

R4 Educatie Harry Popken

R5 Cultuur, recreatie en sport Esther Ruiten / Harry Popken

5137 metten.smit@arnhem.nl 

4612 inez.rensink@arnhem.nl 

4066 harry.popken@arnhem.nl 

4575 Esther.Ruiten@arnhem.nl

R6 Participatie en Maatsch. 
Ondersteuning Gerard Fidder 2303 Gerard.Fidder@arnhem.nl

R7 Gezondheid en Milieu Metten Smit 5137 metten.smit@arnhem.nl

R8 Wonen en Ruimte Thor Smits 3448 thor.smits@arnhem.nl

R9 Financien en 
bedrijfsvoering Natasja Bouwman 4629 natasja.bouwman@arnhem.nl

PARAGRAFEN
4.1 Stresstest: financiële status 
en weerbaarheid Natasja Bouwman 4629 natasja.bouwman@arnhem.nl

4.2 Lokale heffingen Theo van Vliet 4157 theo.van.vliet@arnhem.nl

4.3 Weerstandsvermogen en 
risicobeheersing Alma Welbie 3492 alma.welbie@arnhem.nl

4.4 Onderhoud 
kapitaalgoederen Jeannette Krol 4312 jeanette.krol@arnhem.nl
     Onderdeel vastgoed Bram de Ruiter 3615 Bram.de.Ruiter@arnhem.nl

4.5 Financiering Matthijs Wachtmeester 4579 matthijs.wachtmeester@arnhem.nl

4.6 Bedrijfsvoering Marieke van der Meijden 5013 marieke.van.der.meijden@arnhem.nl

4.7 Verbonden partijen Carlo Verhoef 3741 carlo.verhoef@arnhem.nl
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4.8 Grondbeleid 4563 niek.holtkuile@arnhem.nl

4.9 Investeringen 4579 matthijs.wachtmeester@arnhem.nl

4.10 Subsidies 5688 priska.blij@arnhem.nl

5. Overig Programmaplan

Niek Holtkuile Matthijs 

Wachtmeester      

Priska Blij                         

Priska Blij 5688 priska.blij@arnhem.nl

DEEL 3 FINANCIËN 

Financiële begroting met 
financiële staten Priska Blij 5688 priska.blij@arnhem.nl

BIJLAGEN
2. Mutaties meicirculaire
Gemeentefonds Natasja Bouwman 4629 natasja.bouwman@arnhem.nl
3. Totaaloverzicht
bezuinigingen Priska Blij 5688 priska.blij@arnhem.nl
4. Landelijke indicatorenset
BBV Rianne Reitsma 3312 rianne.reitsma@arnhem.nl
5. Lokale heffingen Theo van Vliet 4157 theo.van.vliet@arnhem.nl

Carlo Verhoef 3741 carlo.verhoef@arnhem.nl






















